
 
   Padova, 4 febbraio 2026 

 
 
 

Sede Centrale: Via Eremitani, 18 – 35121 PADOVA – Tel 049/8750648  
C.F.  80013920287       www.conservatoriopollini.it 

 
 
 

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA PER TITOLI PER LA FORMAZIONE DI GRADUATORIE 
D’ISTITUTO PER L’A.A. 2024/2025 E L’A.A. 2025/2026 NEL SETTORE ARTISTICO DISCIPLINARE 

AFAM030 STRUMENTI A TASTIERA PER I NUOVI LINGUAGGI MUSICALI 
(EX COMJ/09 PIANOFORTE JAZZ) 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

 
IL DIRETTORE 

VISTO il Bando per il reclutamento a tempo determinato di docenti di prima fascia nel Conservatorio di Musica “C. 

Pollini” di Padova nel settore artistico disciplinare AFAM030 Strumenti a tastiera per i nuovi linguaggi musicali – 

ex COMJ/09 Pianoforte Jazz (Prot. n. 7488 del 20/11/2025); 

VISTO il Decreto di nomina della Commissione preposta alla valutazione delle domande pervenute per la procedura 

in oggetto (Prot. n. 467 del 26/01/2026); 

VISTI i verbali della Commissione nn. 1, 2, 3 con i relativi allegati; 

VERIFICATA la regolarità dei lavori della Commissione; 

 

DECRETA 
l’approvazione della graduatoria provvisoria relativa al settore artistico disciplinare AFAM030 Strumenti a tastiera 

per i nuovi linguaggi musicali (ex COMJ/09 Pianoforte Jazz) di seguito riportata. 

 

 CODICE ID STUDIO SERVIZIO ARTISTICO- 
PROFESSIONALI 

+ IDONEITA’ + 
PROGRAMMA 

DIDATTICO 

TOTALE 

1 AE5BX5FR6B 0,00 19,20 66,50 85,70 
2 VMNGY2WYHF 3,00 14,00 68,50 85,50 
3 WUA4763F1S 3,00      20,00** 62,00 85,00 
4 FCETAVEWNN 3,00 14,00 55,50 72,50 
5 K1V4HDHR88 3,00 11,00 47,50 61,50 
6 9THDA3NYXR 3,00 0,00 57,50 60,50 
7 78E5WC44TS 6,00 12,00 40,50 58,50 
8 HNVW83Q3S9 3,00 4,00 50,50 57,50 
9 URME3W15E9 6,00 5,60 43,00 54,60 
10 6K63RV4D1Y 6,00 4,00 40.5 50,50 
11 M4QPCW3FVM 3,00 0,00 46,00   49,00* 
12 7UZ8N71VFY 10,00 0,00 39,00 49,00 
13 98S8F94ZGK 3,00 10,80 35,00 48,80 

http://www.conservatoriopollini.it/


 

Sede Centrale: Via Eremitani, 18 – 35121 PADOVA – Tel 049/8750648  
C.F.  80013920287       www.conservatoriopollini.it 

14 ZDX5CU9MWZ 3,00 3,20 42,50 48,70 
15 ZHVXKZWENE 4,00 2,00 42,50   48,50* 
16 YHBTPF7Q18 0,00 12,00 36,50 48,50 
17 ECY6BKE8UY 3,00 0,00 45,50 48,50 
18 VD147W92U8 0,00 17,60 30,00 47,60 
19 ACRUCA63DT 6,00 0,00 39,50 45,50 
20 GA3DFE35W9 0,00 0,00 43,00 43,00 
21 TH7Z2VY22R 0,00 0,00 41,50 41,50 
22 1T3NCR1E7D 6,00 0,00 35,00 41,00 
23 385BRKF1Q4 4,00 0,00 35,50 39,50 
24 K145YFE3XG 0,00 0,00 38,50 38,50 
25 XE9FG3G8ZS 3,00 2,00 30,00 35,00 
26 FU31R4454P 3,00 0,00 31,00   34,00* 
27 XYH8VTFG9H 5,00 0,00 29,00 34,00 
28 XAAEZBTGZY 3,00 0,00 30,00   33,00* 
29 HERK3C2AV8 3,00 0,00 30,00 33,00 
30 7DU22ERK2H 0,00 0,00 32,00   32,00* 
31 7Q3RUTE7UK 3,00 0,00 29,00 32,00 
32 X4STE7MX7X 3,00 0,00 27,50 30,50 
33 Y1GCUMPKK3 0,00 0,00 29,00 29,00 

 
*Precede per età. 
** Il punteggio massimo consentito in relazione ai titoli di servizio, in ottemperanza a quanto stabilito all’art. 5, Tabella B del 
Bando, è pari a 20,00. Pertanto il punteggio del candidato con codice identificativo WUA4763F1S viene rideterminato in 20,00. 
 
 

I candidati con i seguenti codici identificativi non sono risultati idonei poiché non hanno ottenuto il punteggio minimo 

di 24,00 in relazione ai titoli artistico-culturali: QF71N77NK7, ZDWB9UDBHA. I candidato con i codici 

identificativi YTMTCXZUVS, 3UYMHWP8EB, SH9SXFKX5Q non sono invece idonei in quanto privi del titolo 

di studio valido per l’accesso. 

 

Avverso la graduatoria è ammesso reclamo per errori materiali da proporsi entro 5 giorni lavorativi dalla 

pubblicazione del presente provvedimento. 

 
 

Il Direttore 
                                               M° Elio Orio 

 
 

http://www.conservatoriopollini.it/

		2026-02-04T10:44:00+0000
	Elio Orio




